서울시 영등포구 선유로 33길 15, 703호(양평동3가, 에이스테크노타워)
TEL: 02-2636-0009               FAX: 02-2636-4753
www.gilwoo.co.kr                 E-mail : giltron@naver.com
THR03 실내용 온·습도 표시 전송기
제품 소개
    온 도/ 습 도 신호 전송기 THR03
◎ 특장점
 【2-in-1】 온도 및 습도의 실시간 데이터

별매품
별매품
주문 방법
   주문 부호    THR03 -      D        1        1    -     30    -     N    -    D
EN 61326-1:2013
EN 55011:2009/A1:2010
IEC 61000-4-2:2008
IEC 61000-4-3:2006/A1:2007/A2:2010
IEC 61000-4-8:2009
    온 도/ 습 도 신호 전송기 THR03
서울시 영등포구 선유로 33길 15, 703호(양평동3가, 에이스테크노타워)
TEL: 02-2636-0009               FAX: 02-2636-4753
www.gilwoo.co.kr                 E-mail : giltron@naver.com
THR03 실내용 온·습도 표시 전송기
   결선도
크  기
2선식, 4~ 20mA
4P 단자
전원
15- 35VDC
  [ 전면 ]
  [ 측면 ]